



بسترهای فساد باید از بین برود

گروه سیاسی: دولتمردان در همه بخش‌ها تلاش کنند تا بسترهای فساد را از بین ببرند. روزنه‌ها و منافذی را که سودجویان و مال‌پرستان از آن‌ها سوء استفاده می‌کنند، از بین ببرند؛ چون اگر در نظام بانکی و پولی و صادرات و واردات و در نظام مالیاتی و در نظام‌های اقتصادی منافذی وجود داشته باشد، از این منافذ افراد سوء استفاده‌چی سوء استفاده می‌کنند و متخلفین تخلف می‌کنند؛ لذا بسترهای...

تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۶ رمضان ۱۴۴۰
سال هفتم • شماره ۸ • صفحه ۱۵۹۷ • ۱۵۰۰ تومان
Sat 1 Jun 2019 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

سران کشورهای اسلامی اختلافات را کنار بگذارند

گروه سیاسی: رییس جمهوری اسلامی ایران به سران کشورهای اسلامی در اجلاس مکه پیام داد. به گزارش تجارت به نقل از ایلنا، در بخشی از متن این پیام آمده است: توطئه شوم معامله قرن، به دنبال نابودی آرمان فلسطین، و توسعه‌ی اشغالگری و تجاوز به همه کشورهای اسلامی است. این طرح دارای ابعاد خطرناک منطقه‌ای است و صاحبان آن تلاش می‌کنند با از بین بردن حق مسلم...



سرمقاله

راهکارهای کوتاه‌مدت و بلندمدت برای کاهش التهابات بازار مسکن

صدیق بدری
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس
قیمت مسکن طی یک سال گذشته افزایش بی رویه داشته و طی جلسه‌ای که دو هفته پیش با وزیر راه و شهرسازی داشتیم این موضوع را به صورت جدی بررسی کردیم. راهکار کوتاه مدت برای مقابله با گرانی مسکن این است که باید برای هر منطقه سقف قیمت تعیین شود و از ... ادامه در صفحه ۳

یادداشت

مقاومت تنها راه پیروزی است

ولی‌الله ناتوانکاری
نماینده مجلس
بارها در طی سال‌های گذشته آمریکا رژیم صهیونیستی موضوع میانجی‌گری درباره مسأله فلسطین را مطرح کردند اما طبق اسناد تاریخی که از رفتارهای رژیم صهیونیستی موجود داریم در هیچ موردی نباید به آن‌ها اعتماد کرد. طرح موضوع معامله قرن نباید مورد اعتبار قرار گیرد... ادامه در صفحه ۳

«تجارت» توصیه‌های کارشناسان در شرایط تحریمی را تبیین کرد؛

خدا حافظی با اقتصاد نفتی

گروه اقتصاد کلان: از نگاه برخی آگاهان و کارشناسان تحریم‌های آمریکا علیه کشورمان یک فرصت طلایی تاریخی برای رفاهی از اقتصاد وابسته به نفت و به نوعی آغاز دوره اقتصاد بدون نفت خواهد بود و این مهم البته با تمرکز بر زیرساخت‌ها و اعمال تدبیر و درایت لازم از سوی مسئولان و همراهی تنگاتنگ قوای سه‌گانه و همراهی همه دستگاه‌ها و مردم ... صفحه ۳



با حضور میلیونی مسلمانان در سراسر جهان رقم خورد؛ خروشی امت اسلامی علیه معامله قرن

رئیس قوه قضاییه مطرح کرد؛

بسترهای فساد باید از بین برود

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه فعالیت اقتصادی در گرو امنیت اقتصادی و امنیت اقتصادی در گرو مبارزه با فساد است، تصریح کرد: معتقدیم باید با فساد مبارزه کرد و مطلقاً اجازه نخواهیم داد که هیچ‌کس از این نظام فساد لانه کند. وی ادامه داد: دولتمردان در همه بخش‌ها تلاش کنند تا بسترهای فساد را از بین ببرند. روزنه‌ها و منافذی را که سودجویان و مال‌پرستان از آن‌ها سوء استفاده می‌کنند، از بین ببرند؛ چون اگر در نظام بانکی و پولی و صادرات و واردات و در نظام مالیاتی و در نظام‌های اقتصادی منافذی وجود داشته باشد، از این منافذ افراد سوء استفاده‌چی سوء استفاده می‌کنند و متخلفین تخلف می‌کنند؛ لذا بسترهای فساد باید از بین برد و دولتمردان در این قضیه فعالیت کنند که بسترهای فساد را ببرد و همه نظامات اقتصادی از بین بروند تا ما هر روز شاهد یک پرونده نباشیم. عزیزان ما در مجلس هم فعالیتشان را در این رابطه مضاعف کنند. وی خاطر نشان کرد: دشمن به دنبال آن است که مردم را مایوس کند، ما باید در همه عرصه‌ها با همه وجود بگوییم «ما می‌توانیم» و ما می‌توانیم نیازمند یک اقدام عملی جدی در همه حوزه‌هاست و حقیقتاً شهدای عالیقدر خراسان جنوبی به میدان رفتند و عملاً گفتند که ما می‌توانیم و یقین داریم که به دست توانای شما مردم عزیز و مسئولین هم انشاءالله همین کار دنبال خواهد شد.



آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه همچنان موضوع فلسطین و قدس شریف موضوع اول جهان اسلام است، افزود: این موضوع، موضوع مهمی است که صف‌ما را از صف مستکبران و تسلیم‌شدگان و خودباختگان در مقابل زورمداران و فرهنگ غربی جدا می‌کند. وی اظهار کرد: موضوع فلسطین مسئله اول جهان اسلام از روز اولی است که انقلاب اسلامی توسط امام اعلام شده و همواره هست و خواهد بود. آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: دشمن دنبال ایجاد یاس و ناامیدی است. ما باید با اقداماتمان ایجاد امید در جامعه کنیم و امید است که می‌تواند کار را پیش ببرد و امید فقط با سخن نیست؛ بلکه در عرصه عمل و اجر است.

گروه سیاسی: دولتمردان در همه بخش‌ها تلاش کنند تا بسترهای فساد را از بین ببرند. روزنه‌ها و منافذی را که سودجویان و مال‌پرستان از آن‌ها سوء استفاده می‌کنند، از بین ببرند؛ چون اگر در نظام بانکی و پولی و صادرات و واردات و در نظام مالیاتی و در نظام‌های اقتصادی منافذی وجود داشته باشد، از این منافذ افراد سوء استفاده‌چی سوء استفاده می‌کنند و متخلفین تخلف می‌کنند؛ لذا بسترهای فساد باید از بین برد و دولتمردان در این قضیه فعالیت کنند که بسترهای فساد را ببرد و همه نظامات اقتصادی از بین بروند تا ما هر روز شاهد یک پرونده نباشیم. عزیزان ما در مجلس هم فعالیتشان را در این رابطه مضاعف کنند. به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری میزان به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، آیت‌الله رئیسی که به بیرجند سفر کرده است، پس از حضور در راهپیمایی روز قدس در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه بیرجند، اظهار کرد: روز قدس در آخر ماه مبارک رمضان با ابتکار امام بزرگوار عظیم‌النشان، به عنوان مهم‌ترین دغدغه همه مسلمانان در عالم و همه دلدادگان به دین و ارزش‌های الهی شناخته می‌شود تا همه گرایش‌ها و همه بینش‌ها در همه اقلیم، روز جمعه آخر ماه مبارک رمضان بزرگترین دغدغه جهان اسلام را که آزادی قدس و آزادی فلسطین شریف است، فریاد کنند.

شمخانی در مصاحبه با المیادین:

دولت آمریکا اهل مذاکره نیست

رئیس شورای عالی امنیت ملی ایران در مصاحبه با شبکه المیادین تأکید کرد که دولت آمریکا اهل مذاکره نیست و آمریکا همان‌طور که همیشه بوده راهکار حل مشکلات نیست. شمخانی

رئیس شورای عالی امنیت ملی ایران در مصاحبه با شبکه المیادین تأکید کرد که دولت آمریکا اهل مذاکره نیست. به گزارش ایلنا به نقل از المیادین، «علی شمخانی»، رئیس شورای عالی امنیت

با دستور مقام قضایی صورت گرفت؛

بازگشت «نجفی» به خانه «استاد» برای بازسازی صحنه جرم

حدود یک ساعت بعد نیز از همین محل خارج شد. میتر استاد، همسر دوم محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران بود که ظهر روز هفتم خرداد خبر قتلش در رسانه‌ها بازتاب گسترده‌ای داشت و ساعاتی بعدی نیز نجفی به قتل وی اعتراف کرد.

برج آرمیتا در شهرک غرب تهران آورده شد. تیم‌هایی از پلیس آگاهی و دادسرا، محمدعلی نجفی را همراهی می‌کردند، اما اجازه ورود خبرنگاران به این ساختمان داده نشد. محمدعلی نجفی از پارکینگ این برج مسکونی برای بازسازی صحنه جرم وارد شد و

صحنه قتل «میتر استاد»، روز گذشته از سوی محمدعلی نجفی در محل حادثه بازسازی شد. به گزارش ایستنا، حوالی ساعت ۱۴ دیروز با دستور مقام قضایی محمدعلی نجفی که متهم به قتل میتر استاد، همسر دوم خود است برای بازسازی صحنه قتل به

«انا لله و انا الیه راجعون»

سرکار خانم نگار عزیزی
ضایعه در گذشت پدر ارجمندتان را به شما تسلیت می‌گوییم و از بارگاه احدیت برای آن مرحوم غفران و رحمت و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌کنیم

خانم‌ها: کاظمی - سیروس - یزدانی - زاهد و مطهری

آسیاتل تلفن ثابت نسل نو

امکان مکالمه توسط تلفن همراه

asiatech.ir

1544

آسیاتل
asiatech